
 

 

 

          
 

 

UCHWAŁA NR XIV/101/2019 

 

RADY POWIATU W POLICACH 
 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie ustalenia wykazu i planu finansowego wydatków,  

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019  

 

 

Na podstawie art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Ustala się wykaz i plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2019, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Policach. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Na oryginale właściwy podpis 

Przewodniczącego Rady Powiatu w Policach 

Cezarego Arciszewskiego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
    



Załącznik

do uchwały Nr XIV/101/2019

Rady Powiatu w Policach

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf
Rodzaj wydatków                                                 

Nazwa zadania
Kwota w zł

Ostateczny termin 

dokonania wydatków 

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 5 777,00 x

60095 Pozostała działalność 5 777,00 x

4300 Usuwanie pojazdów z dróg publicznych 5 777,00 15.02.2020 r.

852 Pomoc społeczna 10 000,00 x

85295 Pozostała działalność 10 000,00 x

4270

Realizacja części robót remontowych                        

w pomieszczeniach znajdujących się 

w Policach przy ul. Szkolnej 2

10 000,00 31.01.2020 r.

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
26 854,00 x

90026
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami
24 354,00 x

4390

Finansowanie sporządzenia ekspertyzy 

dotyczącej oszacowania ilości i rodzajów 

odpadów składowanych w miejscu do tego 

nieprzeznaczonym na terenie nieruchomości 

położonej w Policach przy ul. Piotra i Pawła 24, 

w granicach działek nr 2404/10 i 2404/16, obręb 

Nr 2 Police, w gminie Police

24 354,00 31.03.2020 r.

90095 Pozostała działalność 2 500,00 x

4300

Finansowanie świadczenia specjalistycznych 

usług z zakresu administracji geologicznej 

dotyczących realizacji zadań należących do 

właściwości starosty jako właściwego organu 

administracji geologicznej, wynikających                    

z przepisów ustawy Prawo geologiczne 

i górnicze

2 500,00 31.01.2020 r.

750 Administracja publiczna 897 542,03 x

75020 Starostwa powiatowe 897 542,03 x

6050
Remont budynku administracyjnego Starostwa 

Powiatowego w Policach
897 542,03 30.06.2020 r.

801 Oświata i wychowanie 62 757,00 x

80120 Licea ogólnokształcące 62 757,00 x

6050

Zadanie inwestycyjne związane z montażem 

drzwi w sali w celu uzyskania dwóch 

pomieszczeń edukacyjnych Zespołu Szkół 

im. Ignacego Łukasiewicza w Policach

62 757,00 30.06.2020 r.

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
19 680,00 x

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 19 680,00 x

6050

Przebudowy pasa drogowego drogi powiatowej 

Nr 3923Z Szczecin – Warnik w zakresie 

odwodnienia pasa drogowego w miejscowości 

Stobno

19 680,00 30.06.2020 r.

42 631,00 x

979 979,03 x

1 022 610,03 xrazem

wydatki bieżące 

Wykaz i plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

wydatki majątkowe



  

 

 

Uzasadnienie 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Zarząd Powiatu w Policach w trybie § 21 ust. 1 pkt 1 Statutu 

Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5468).  

 

Zgodnie z art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 869) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może ustalić, w drodze 

uchwały, wykaz wydatków, do których nie stosuje się przepisu ust. 1, oraz określić ostateczny 

termin dokonania każdego wydatku ujętego w tym wykazie w następnym roku budżetowym, 

przy czym łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, 

organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego ustala plan finansowy tych wydatków  

w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji wydatków, z wyodrębnieniem wydatków 

majątkowych.  

 

W związku z zagrożeniem niewykonania w terminie do końca 2019 r. następujących 

wydatków w kwotach odpowiednio:  

1) 5 777,00 zł, przeznaczonych na usuwanie pojazdów z dróg publicznych;  

2) 10 000,00 zł, przeznaczonych na realizację części robót remontowych w pomieszczeniach 

znajdujących się w Policach przy ul. Szkolnej 2; 

3) 24 354,00 zł, przeznaczonych na finansowanie sporządzenia ekspertyzy dotyczącej 

oszacowania ilości i rodzajów odpadów składowanych w miejscu do tego nieprzeznaczonym 

na terenie nieruchomości położonej w Policach przy ul. Piotra i Pawła 24, w granicach 

działek nr 2404/10 i 2404/16, obręb Nr 2 Police, w gminie Police; 

4) 2 500,00 zł, przeznaczonych na finansowanie świadczenia specjalistycznych usług z zakresu 

administracji geologicznej dotyczących realizacji zadań należących do właściwości starosty 

jako właściwego organu administracji geologicznej, wynikających z przepisów ustawy 

Prawo geologiczne i górnicze; 

5) 897 542,03 zł, przeznaczonych na remont budynku administracyjnego Starostwa 

Powiatowego w Policach; 

6) 62 757,00 zł, przeznaczonych na zadanie inwestycyjne związane z montażem drzwi w sali 

w celu uzyskania dwóch pomieszczeń edukacyjnych Zespołu Szkół im. Ignacego 

Łukasiewicza w Policach; 

7) 19 680,00 zł, przeznaczonych na przebudowy pasa drogowego drogi powiatowej Nr 3923Z 

Szczecin – Warnik w zakresie odwodnienia pasa drogowego w miejscowości Stobno; 

Zarząd Powiatu w Policach proponuje ustalić ww. wydatki jako niewygasające w budżecie roku 

2019 z ostatecznymi terminami realizacji określonymi w załączniku do projektu uchwały. 

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Radę Powiatu w Policach uchwały 

w tej sprawie. 

 


